



RF1454B Melding om endret postadresse (for person med fødselsnummer)

Hvem skal levere dette skjemaet?

Dette skjemaet skal kun benyttes hvis du ønsker at post fra det offentlige skal sendes til en annen postadresse enn din folkeregistrerte bostedsadresse. Du kan også levere inn skjemaet hvis du tidligere har meldt inn en postadresse til Folkeregisteret, men ønsker å slette den.

Hvis du ønsker å melde flytting (endre bostedsadresse) skal du benytte skjemaet «RF-1400 Flyttemelding - flytting innen Norge»

FOR RASKEST BEHANDLING oppfordres du/dere å endre postadresse elektronisk på <https://skatteetaten.no/flytte>
Velger du likevel å sende meldingen på papir, sender du den til:

Skatteetaten
Pb 9200 Grønland
0134 Oslo

A Navn på innsender

Ditt/deres fulle navn *	Ditt/deres fødselsnummer (11 siffer)
E-postadresse vi kan kontakte deg/dere på	Telefonnummer

B Hvem gjelder melding om ny/endret postadresse for?

Du kan melde endring av postadresse for deg selv, sammen med ektefelle, partner, samboer med felles barn og/eller barn som du har foreldreansvar for.

1	Navn (etternavn, fornavn og mellomnavn)	Fødselsnummer
2	Navn (etternavn, fornavn og mellomnavn)	Fødselsnummer
3	Navn (etternavn, fornavn og mellomnavn)	Fødselsnummer
4	Navn (etternavn, fornavn og mellomnavn)	Fødselsnummer
5	Navn (etternavn, fornavn og mellomnavn)	Fødselsnummer
6	Navn (etternavn, fornavn og mellomnavn)	Fødselsnummer
7	Navn (etternavn, fornavn og mellomnavn)	Fødselsnummer

C Hvor ønsker du posten tilsendt?

Velg hvilken postadresse du ønsker å registrere. Du kan kun velge ett av alternativene. Tidligere registrerte postadresser blir slettet når du sender inn nye opplysninger. Husk å melde fra til Posten og informere dine forbindelser.

- Postadresse i Norge (del D)
 Postadresse i utlandet (del E)
 Slett tidligere registrert postadresse i Folkeregisteret. Post fra det offentlige skal sendes til min registrerte bostedsadresse.

D Postadresse i Norge (kun dersom annen enn bostedsadresse)

Kommune		
Gatenavn / postboks / stedsnavn / eiendommens navn	Husnummer/bokstav	
Bruksenhetsnummer *	* Fylles ut dersom postadressen er en boligadresse. Se forklaring om bruksenhetsnummer på baksiden.	
Postnummer	Poststed	
C/o-adresse (navn på postkasse eller postboks)		



E Postadresse i utlandet (skal kun meldes inn dersom du/dere ønsker å motta post fra det offentlige til en adresse i utlandet)

C/o-adresse (navn på postkasse)	
Adressenavn	
Navn på bygning	
Postboks	
Postkode	By/stedsnavn
Land	

F Hva slags legitimasjon legger du/dere ved meldingen om ny postadresse?

Jeg/vi legger ved:

- Kopi av pass
- Kopi av førerkort
- Kopi av annen legitimasjon som inneholder fødselsdato, navn, signatur og bilde

DU/DERE SOM SIGNERER MELDINGEN MÅ LEGGE VED KOPI AV GYLDIG LEGITIMASJON.

NB! Dersom du/dere legger ved kopi av bankkort må konto- og kontrollnummer overstrykes.

G Dato og underskrift(-er)

Jeg/vi bekrefter at informasjonen i skjemaet er korrekt.

Dato	Underskrift(-er) *
------	--------------------

* For personer under 18 år er det den eller de som har foreldreansvar, og som barnet er registrert bosatt hos, som skal sende inn og underskrive meldingen. Ved avtale eller dom om delt bosted etter barnelova § 36 må begge foreldrene signere. Når familien er registrert bosatt og endrer postadresse samlet, holder det med én underskrift og kopi av legitimasjon for den som signerer.

Hva er bruksenhetsnummer? (Tidligere kalt bolignummer).

Dersom postadressen du melder om er en adresse i Norge, og denne adressen er en boligadresse, skal du alltid oppgi bruksenhetsnummer for adressen. Bruksenhetsnummeret (tidligere kalt bolignummer) skal finnes for alle boligadresser i Norge, og alle leiligheter skal ha et adressemerke med bruksenhetsnummer festet i dørkarmen.

Adressemerket skal sitte synlig på eller ved døren. Bruksenhetsnummeret består av én bokstav og fire siffer, og står angitt på adressemerket som står klistret på, eller ved siden av døra.

ADRESSEVEIEN 14 A
H0301

VET DU IKKE HVILKET BRUKSENHETSNUMMER ADRESSEN HAR, finnes informasjon om hvordan du kan finne bruksenhetsnummer til boligen på <https://skatteetaten.no/bruksenhetsnummer>. Hvis du leier leilighet kan du kontakte utleier eller du kan ta kontakt med den aktuelle kommunen.